

# IT Projektleder for twoday

Vi søger en dygtig IT Projektleder med en agil tilgang til projektledelse, der kan være med til at hjælpe vores kunder med at optimere deres forretningsgange. Som IT Projektleder vil du have ansvar for at planlægge og styre projekterne fra start til slut, mens du faciliterer kommunikationen med både kunden og projektets styregruppe.

**Twoday er en væsentlig bidragsyder til nogle af Danmarks største digitaliseringsprojekter som Kørekort- og Sundhedskort app'en. I hverdagen tænker vi sjældent over, at der er IT i alt fra at sikre fiskebestanden i både de danske og flere internationale farvande til at resocialisere indsatte i danske fængsler. IT spiller en vigtig rolle overalt i vores hverdag og er afgørende for den måde, vores samfund fungerer på. Uanset om det er inden for det offentlige eller det private segment.**

## Jobbeskrivelse

I denne rolle er der en bred vifte af ansvarsområder, der alle er centrale for at sikre succesfuld projektledelse og kundetilfredshed. Først og fremmest indgår det i opgaven at etablere et solidt projektgrundlag i samarbejde med kunden, hvor vi klart definerer projektets mål og omfang. Dette danner grundlaget for at udarbejde en omfattende projektplan og planlægge udførelsen af projektet.

En væsentlig del af arbejdet indebærer også at opretholde løbende dialog med kunden og facilitere projektmøder, hvor vi sikrer, at alle interessenter er opdateret og engageret i projektets fremgang. Det er afgørende at overvåge og sikre overholdelse af projekt- og tidsplaner samt at sikre, at alle aftaler og kontrakter med kunden respekteres.

Derudover spiller tydelig kommunikation en central rolle, da vi er nødt til at kommunikere klart og effektivt både med kunden og projektets styregruppe. Vi bidrager aktivt til at løse både tekniske og praktiske udfordringer, der opstår i projektet, og sikrer regelmæssig opfølgning og afrapportering om projektets status. En vigtig del af vores ansvar er også at sørge for, at projektteamet trives og er motiveret, da dette har en direkte indvirkning på projektets resultat. Vi håndterer interne og eksterne interessenter og faciliterer workshops, processer og statusmøder både med kunden og internt i teamet for at sikre en effektiv og velkoordineret indsats.

Endelig er fakturering en afgørende opgave i denne rolle, hvor vi sikrer, at alle økonomiske aspekter af projektet håndteres korrekt og rettidigt. Samlet set er vores mål at levere vellykkede projekter, der opfylder kundens forventninger og skaber værdi, samtidig med at vi sikrer en positiv og effektiv projektledelsesproces.

## **Hovedansvar:**

Som IT Projektleder vil du have ansvar for at drive ét til flere projekter sideløbende med dit projektteam, mens du tager ejerskab for den løbende dialog med kunden. Du vil være ansvarlig for at planlægge og styre leverancen og projektteamet, mens du sætter dig grundigt ind i kundens forretning og sikrer, at projektet ledes hen mod de rigtige løsninger.

- Løbende kundedialog dagligt om ændringer m.m.
- Opsamle og afklare kundekrav i forbindelse med kundeopgaver/projekter samt produktudvikling og formidler til udviklere
- Facilitere workshops sammen med tekniske ressourcer
- Hjælpe med udarbejdelse af tilbud

## **Erfaring:**

Vi søger en kandidat med følgende erfaring:

- Erfaring med de basale elementer af projektledelse, såsom: kravspecificering/scoping, tids- og økonomistyring, change management, risikostyring, teamledelse og rapportering
- Erfaring med forskellige udviklingsmodeller (Scrum, Agil, Iterativ eller lignende)
- Gode sproglige kundskaber både skriftligt og mundtligt på såvel dansk som engelsk
- Erfaring med udvikling af IT-systemer er en fordel, men ikke et krav
- Har du Scrum Master og/eller PRINCE2 certificeringer er det en fordel

Send et CV til Senior Talent Acquisition Partner, Gökhan Kavak, på [gokhan.kavak@twoday.com](mailto:gokhan.kavak@twoday.com) samt et par ord om, hvorfor det netop skal være dig. Har du spørgsmål eller andet, kan du ringe på 31449704.